北京市卫生健康委员会

首都卫生发展科研专项

项目批准通知书

 顾国利 同志：

您 申 报的 2020 年 度首 都卫生 发 展科 研专项 项

目:Peutz-Jeghers 综合征基于临床表型的基因分型研究已获

得批准，项目编号:首发 2020-2-5122,资助经费 20 万元，研

究起止时间：2020 年 1 月到 2022年 12 月。

    项目实施中请您严格按照该项目计划任务执行，项目经

费的使用及项目的管理参照《首都卫生发展科研专项管理办

法》、《首都卫生发展科研专项资金管理办法》执行，并接受

本单位科研管理部门及上级主管部门的监督和检查。

特此通知。

北京市卫生健康委员会

              2020 年 4 月 27 日

	158中国人民解放军空军特色医学中心-顾国利-立项通知书
	images